— Całe życie moje, zawód polityczny, przeszło lat trzydziestu, życ- liwość, jaką w ciągu tego czasu zjednałem sobie w wielu krajach Europy, ręczę wam, że jedynym celem téj mojej ochwały jest, abyście nakoniec pod tarczą praw stanąć, iż od skutków dowolnego rządu ochronieni być mogli. — W Eginie d. 20. Stycznia (1. Lutego) 1828. Prezydent: J. A. Capodistrias.»

2) Wyraz ten: Κυβερνητής przełożony jest w na- wiasie: le Président de la Grèce.

Przyp. Do. Au.

(Wyrok względem utworzenia Panellinio- nu nastąpi.)